
   
 
 
 
 
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
RISDA-A-19/2021  

 

 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada pembekal – pembekal tempatan bagi perkhidmatan seperti tajuk 
di atas dan syarat-syarat berikut :  

 

 

2. Pembekal dikehendaki melayari Portal Rasmi RISDA untuk pendaftaran bagi pengesahan kehadiran 
taklimat sebelum dibenarkan memuat turun paparan slaid berkaitan Sebut Harga. 

3. Dokumen Sebut Harga hanya diberikan kepada pembekal dalam format (pdf) yang memenuhi syarat-
syarat berikut: 
a) Memuat naik sijil asal Pendaftaran Kementerian Kewangan dalam Kod/Subkod bidang yang 

disyaratkan dan tempoh sijil masih berkuatkuasa bagi tujuan pengesahan sebelum dokumen Sebut 
Harga diberikan. 

4. Waktu urusan penghantaran dokumen atau pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut : 
  

Hari Waktu 
Isnin hingga Khamis 
Jumaat 

9:00 pagi – 12:00 tengahari  
9:00 pagi – 11:45 tengahari  

 

SSEEBBUUTT  HHAARRGGAA  TTUUTTUUPP  PPAADDAA  
 

 

WAKTU 
 

TARIKH TEMPAT 

12:00 TENGAH HARI ISNIN  
06/09/2021 

UNIT PEROLEHAN, TINGKAT 7, BHG KEWANGAN & 
BELANJAWAN, IBU PEJABAT RISDA, JALAN 

AMPANG, KUALA LUMPUR 

 

5. Dokumen-dokumen Tawaran Sebutharga Teknikal (Spesifikasi) dan Tawaran Sebutharga Kewangan 
yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke dalam dua sampul surat yang    
berasingan yang berlakri dengan nombor dan tajuk sebutharga dicatatkan seterusnya dimasukkan ke 
dalam Peti Sebutharga pada tempat sepertimana jadual di atas. 

 

 “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA 
SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH MALAYSIA (AKTA 694)” 

 

TARIKH IKLAN : 16/08/2021 (ISNIN) 

Bil 
Wajib Berdaftar 

Dengan : 

Tempoh Paparan Slaid Taklimat di 
Portal rasmi RISDA :-

www.risda.gov.my 

Dokumen Sebut Harga boleh 
diperolehi secara percuma setelah 
memenuhi syarat yang ditetapkan. 

 
1 

KEMENTERIAN 
KEWANGAN 

 
Kod Bidang: 

 
221803/ 221804/ 

340401  
  

Penyediaan Akaun 
Dan Pengauditan/ 

Pengurusan 
Kewangan & 

Korporat/ Kajian 
Kewangan 

Tarikh         
23/08/2021 sehingga 

26/08/2021 
Tarikh 
Tutup 

ISNIN 
06/09/2021 

Pegawai 
untuk 

dihubungi 

Pertanyaan Kewangan :  
1. Hafizah binti Ka'ab  
Tel : 03 - 42564022 ext 
442 
 

Pertanyaan Teknikal :  
1.  Mohd Nazri bin 
Salim 
2.  Suhaliza binti Sauji 
Tel: 03 - 42564022 ext 
193/495 

Tempat 

Unit Perolehan, 
Tingkat 7, Bahagian 

Kewangan & 
Belanjawan,  

Ibu Pejabat RISDA,  
Jalan Ampang,  
Kuala Lumpur 

CADANGAN PERKHIDMATAN PENYEDIAAN PENYATA KEWANGAN 
RISDA DAN KUMPULAN MENGIKUT PIAWAIAN MALAYSIAN PUBLIC 

SECTOR ACCOUNTING STANDARDS (MPSAS)  


